Расписание иссылки на мероприятия августовской конференции
«Достижение стратегических целей развития образования: задачи, механизмы, направления изменений» 

	Мероприятия. Регистрация на пленарное мероприятие начинается с 9.00 26.08.2020, на круглые столыс10.00 27.08.2020

	№ п/п
	Дата, время
	Наименование
	Ссылка

	1
	26.08.2020 с 11.00 до 12.30
	Видеоконференция пленарного мероприятия
	https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/MWJmyk

	2
	28.08.2020 с 10.00 до 11.20
	Видеоконференция Круглого стола «Актуальные направления обновления содержания                   и технологий образования в современных условиях»
	https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/EFLihK

	3
	28.08.2020 с 11.30 до 12.50
	Видеоконференция Круглого стола «Патриотическое воспитание как системообразующее звено духовно-нравственного развития личности: проблемы и перспективы развития»
	https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/rG77wq

	4
	28.08.2020 с 13.00 до 14.20
	Видеоконференция Круглого стола «Педагог будущего об образовании настоящего»
	https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/ReVvJu

	5
	28.08.2020 с 14.30 до 16.20
	Видеоконференция Круглого стола «Наставничество как актуальная социальная компетенция детей и молодежи»
	https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/PiXQ1w


Внимание! Просим вас данные при регистрации заносить корректно с указанием организации.
[bookmark: _GoBack]1 организацияосуществляет 1 подключение на каждое мероприятие. Некорректные и двойные подключения будут удаляться.

Расписание иссылки на 

мероприятия

 

августовской конференции

 

«Достижение стратегических целей развития образования: задачи, механизмы, 

направления изменений» 

 

 

Мероприяти

я.

 

Регистрация на 

пленарное 

мероприятие начинается 

с 9.00 26.08.2020, на 

круглые столыс

10.0

0 

27.08.2020

 

№ 

п/п

 

Дата, время

 

Наименование

 

Ссылка

 

1

 

26.08.2020 с 

11.00 до 

12.30

 

Видеоконференция 

пленарного мероприятия

 

https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/MWJ

myk

 

2

 

2

8

.08.2020 с 

1

0

.

0

0 до 

1

1

.

2

0

 

Видеоконференция 

Круглого стола

 

«Актуальные 

направления обновления 

содержания                   и 

технологий образования 

в современных условиях»

 

https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/EFLi

hK

 

3

 

2

8

.08.2020 с 

1

1

.

3

0 до 

1

2

.

5

0

 

Видеоконференция 

Круглого стола 

«Патриотическое 

воспитание как 

системообразующее 

звено духовно

-

нравственного развития 

личности: проблемы и 

перспективы развития»

 

https:

//b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/rG77

wq

 

4

 

28.08.2020 с 

13.00 до 

14.20

 

Видеоконференция 

Круглого стола «Педагог 

будущего об образовании 

настоящего»

 

https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/ReV

vJu

 

5

 

28.08.2020 с 

1

4

.

3

0 до 

1

6

.

2

0

 

Видеоконференция 

Круглого стола 

«Наставничество как 

актуальная социальная 

компетенция детей и 

молодежи»

 

https://b81322.vr.mirapolis.ru/mira/s/PiX

Q1w

 

Внимание! 

Просим 

вас д

анные при регистрации заносить корректно с 

указанием организации.

 

1 организация

осуществляет 1 подключение на каждое мероприятие.

 

Некорректные и двойные подключения будут удаляться.

 

